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Wstęp

Celem funkcjonowania przedszkola jest wsparcie całościowego rozwoju dziecka w procesie opieki, wychowania i nauczania – uczenia się.
W efekcie takiego wsparcia dziecko powinno osiągnąć dojrzałość do podjęcia nauki na pierwszym etapie edukacji. Przedszkole pełni
także funkcję doradczą i wspierającą działania wychowawcze wobec rodziców (opiekunów prawnych).
Przedszkole realizuje cele i zadania określone w Ustawie oraz przepisach wydanych na jej podstawie, a w szczególności podstawie
programowej wychowania przedszkolnego.
Przedszkole umożliwiania dzieciom podtrzymywanie poczucia tożsamości narodowej, etnicznej, językowej i religijnej, z uwzględnieniem
zasad bezpieczeństwa oraz zasad promocji i ochrony zdrowia.
Przedszkole udziela pomocy psychologiczno-pedagogicznej w toku bieżącej pracy nauczycieli. Ponadto może organizować formy pomocy
psychologiczno-pedagogicznej, oraz zapewnia opiekę i kształcenie specjalne dla dzieci niepełnosprawnych.
Najważniejsze cele i zadania:
1) Wspieranie wielokierunkowej aktywności dziecka poprzez organizację warunków sprzyjających nabywaniu doświadczeń w fizycznym,
emocjonalnym, społecznym i poznawczym obszarze jego rozwoju.
2) Tworzenie warunków umożliwiających dzieciom swobodny rozwój, zabawę i odpoczynek w poczuciu bezpieczeństwa.
3) Wspieranie aktywności dziecka podnoszącej poziom integracji sensorycznej i umiejętności korzystania z rozwijających się procesów
poznawczych.
4) Zapewnienie prawidłowej organizacji warunków sprzyjających nabywaniu przez dzieci doświadczeń, które umożliwią im ciągłość
procesów adaptacji
5) Wspieranie samodzielnej dziecięcej eksploracji świata, dobór treści adekwatnych do poziomu rozwoju dziecka, jego możliwości
percepcyjnych, wyobrażeń i rozumowania, z poszanowaniem indywidualnych potrzeb i zainteresowań.
6) Wzmacnianie poczucia wartości, indywidualność, oryginalność dziecka oraz potrzeby tworzenia relacji osobowych i uczestnictwa w
grupie.
7) Tworzenie sytuacji sprzyjających rozwojowi nawyków i zachowań prowadzących do samodzielności, dbania o zdrowie, sprawność
ruchową i bezpieczeństwo, w tym bezpieczeństwo w ruchu drogowym.
8) Przygotowywanie do rozumienia emocji, uczuć własnych i innych ludzi oraz dbanie o zdrowie psychiczne, realizowane m.in. z
wykorzystaniem naturalnych sytuacji, pojawiających się w przedszkolu oraz sytuacji zadaniowych, uwzględniających treści adekwatne
do intelektualnych możliwości i oczekiwań rozwojowych dzieci.
9) Tworzenie sytuacji edukacyjnych budujących wrażliwość dziecka, w tym wrażliwość estetyczną, w odniesieniu do wielu sfer
aktywności człowieka: mowy, zachowania, ruchu, środowiska, ubioru, muzyki, tańca, śpiewu, teatru, plastyki.
10) Tworzenie warunków pozwalających na bezpieczną, samodzielną eksplorację otaczającej dziecko przyrody, stymulujących rozwój
wrażliwości i umożliwiających poznanie wartości oraz norm odnoszących się do środowiska przyrodniczego, adekwatnych do etapu
rozwoju dziecka.
11) Tworzenie warunków umożliwiających bezpieczną, samodzielną eksplorację elementów techniki w otoczeniu, konstruowania,
majsterkowania, planowania i podejmowania intencjonalnego działania, prezentowania wytworów swojej pracy.
12) Współdziałanie z rodzicami (prawnymi opiekunami), różnymi środowiskami, organizacjami i instytucjami, uznanymi przez rodziców
(prawnych opiekunów) za źródło istotnych wartości, na rzecz tworzenia warunków umożliwiających rozwój tożsamości dziecka.
13) Kreowanie, wspólne z wymienionymi podmiotami, sytuacji prowadzących do poznania przez dziecko wartości i norm społecznych,
których źródłem jest rodzina, grupa w przedszkolu, inne dorosłe osoby, w tym osoby starsze, oraz rozwijania zachowań wynikających z
wartości możliwych do zrozumienia na tym etapie rozwoju.
14) Systematyczne uzupełnianie, za zgodą rodziców (prawnych opiekunów), realizowanych treści wychowawczych o nowe zagadnienia,
wynikające z pojawienia się w otoczeniu dziecka zmian i zjawisk istotnych dla jego bezpieczeństwa i harmonijnego rozwoju.
15) Systematyczne wspieranie rozwoju mechanizmów uczenia się dziecka, prowadzące do osiągnięcia przez nie poziomu
umożliwiającego podjęcie nauki w szkole.
16) Podtrzymywanie tożsamości narodowej, językowej i religijnej dzieci.
17) Tworzenie sytuacji edukacyjnych sprzyjających budowaniu zainteresowania dziecka językiem obcym nowożytnym, chęci poznawania
innych kultur.
18) Udzielanie dzieciom pomocy psychologiczno-pedagogicznej odpowiednio do zdiagnozowanych potrzeb w toku bieżącej pracy oraz w
formach poza grupą przedszkolną.
19) Zapewnienie opieki, wychowania i kształcenia specjalnego

podstawowy przedmiot działalności

Księgi rachunkowe prowadzone są w siedzibie Samorządowego Przedszkola Nr 4 w Kościanie. 64-000 Kościan, ul. Wyzwolenia 24.
Rokiem obrotowym jest okres roku budżetowego, czyli rok kalendarzowy od 1 stycznia do 31 grudnia. Księgi rachunkowe jednostki
prowadzone są za pomocą komputera.
Dziennik prowadzony jest w sposób następujący:
zdarzenia, jakie nastąpiły w danym okresie sprawozdawczym, ujmowane są w nim chronologicznie, zapisy są kolejno numerowane w
okresie roku, co pozwala na ich jednoznaczne powiązanie ze sprawdzonymi i zatwierdzonymi dowodami księgowymi, sumy zapisów
(obroty) liczone są w sposób ciągły, jego obroty są zgodne z obrotami zestawienia obrotów i sald kont księgi głównej. Księga główna
(konta syntetyczne) prowadzona jest w sposób spełniający następujące zasady:

omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości
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podwójnego zapisu ( konta bilansowe), systematycznego i chronologicznego rejestrowania zdarzeń gospodarczych zgodnie z zasadą
memoriałową, z wyjątkiem dochodów i wydatków, które ujmowane są w terminie ich zapłaty, niezależnie od okresu , którego dotyczą.
Księgi pomocnicze (konta analityczne) stanowią zapisy uszczegóławiające dla wybranych kont księgi głównej. Zapisy na kontach
analitycznych dokonywane są zgodnie z zasadą zapisu powtarzanego. Ich forma dostosowywana jest za każdym razem do przedmiotu
ewidencji konta głównego.
Konta pozabilansowe pełnią funkcję wyłącznie informacyjno-kontrolną. Zdarzenia na nich rejestrowane nie powodują zmian w
składnikach aktywów i pasywów. Na kontach pozabilansowych obowiązuje zapis jednostronny, który nie podlega uzgodnieniu z
dziennikiem ani innym urządzeniem ewidencyjnym.
Do prowadzenia ksiąg rachunkowych wykorzystywany jest program komputerowy Firmy RADIX Systemy Komputerowe Sp. z o.o. , Sp. K.
80-332 Gdańsk, ul. Piastowska 33 „FKB +” licencja zakupiona przez Urząd Miasta Kościana.
Aktywa i pasywa wycenia się przy zachowaniu zasady ciągłości w sposób określony w Ustawie z dnia 29 września 1994r. o
rachunkowości.
Do podstawowych środków trwałych zalicza się w szczególności te środki , których wartość początkową , zgodnie z ustawą o podatku
dochodowym od osób prawnych ( art. 22d pkt.1) jest wyższa niż 10 000 ,00zł. Na dzień bilansowy środki trwałe wycenia się w wartości
netto, tj. z uwzględnieniem odpisów umorzeniowych ustalonych na dzień bilansowy.
Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne umarza się lub amortyzuje według stawek określonych w przepisach o podatku
dochodowym od osób prawnych. W jednostce przyjęto metodę liniową dla wszystkich środków trwałych. Odpisów umorzeniowych
dokonuje się począwszy od miesiąca następującego po miesiącu przyjęcia środka trwałego lub wnip do używania.
Zakończenie odpisów umorzeniowych następuje nie później niż z chwilą zrównania odpisów umorzeniowych z wartością początkową
środka trwałego lub przeznaczenia do likwidacji, sprzedaży lub stwierdzenia jego niedoboru.
Pozostałe środki trwałe, wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej poniżej 10.000,00 zł jak również zbiory biblioteczne są
jednorazowo umarzane w 100% i spisane w koszty w miesiącu oddania ich do użytkowania.
Materiały i towary wyceniane są w cenach nabycia. Jednostka prowadzi ewidencję materiałów , towarów: ilościowo-wartościową.
Przyjęcie materiałów , towarów do magazynu następuje w rzeczywistych cenach zakupu. Rozchód materiałów i towarów z magazynu w
przypadku prowadzenia ewidencji według rzeczywistych cen zakupu wycenia się metodą:
„pierwsze weszło, pierwsze wyszło” (FIFO).
Ewidencja kosztów działalności podstawowej prowadzona jest w układzie rodzajowym. Układ ten wskazuje na rodzaj ponoszonego kosztu
prostego i występuje jako zespół 4 „ Koszty według rodzajów i ich rozliczenie”.
Wynik finansowy jednostki budżetowej ustalany jest zgodnie z wariantem porównawczym rachunku zysków i strat.

inne informacje

-szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych zawiera załącznik nr 1.1.
do informacji
 -zestawienie aktualnej wartości rynkowej środków trwałych zawiera załącznik nr 1.2. do informacjii
 -odpisy aktualizujące wartość aktywów trwałych zawiera załącznik nr 1.3. do informacji
 -wartość gruntów  użytkowanych wieczyście zawiera załącznik nr 1.4. do informacji
 -wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i
innych umów, w tym z tytułu umów leasingu zawiera załącznik nr 1.5. do informacji
 -wartość posiadanych papierów wartościowych zawiera załącznik nr 1.6. do informacji
 -odpisy aktualizujące wartość należności zawiera załącznik nr 1.7. do informacji
 -dane o stanie rezerw zawiera załącznik nr 1.8. do informacji
 -podział zobowiązań długoterminowych zawiera załącznik nr 1.9. do informacji
 -kwota zobowiązań z tytułu leasingu zawiera załącznik nr 1.10. do informacji
 -łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki zawiera załącznik nr 1.11. do informacji
 -łączna kwota zobowiązań warunkowych zawiera załącznik nr 1.12. do informacji
 -wykaz istotnych pozycji rozliczeń międzyokresowych zawiera załącznik nr 1.13. do informacji
 -łączna kwota otrzymanych gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie zawiera załącznik nr 1.14. do informacji
 -kwota wypłaconych środków pieniężnych na świadczenia pracownicze zawiera załącznik nr 1.15. do informacji
 -inne informacje zawiera załącznik nr 1.16. do informacji
 -odpisy aktualizujące wartość zapasów zawiera załącznik nr 2.1. do informacji
 -koszt wytworzenia środków trwałych w budowie zawiera załącznik nr 2.2. do informacji
 -przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie zawiera załącznik nr 2.3. do informacji
 -należności z tytułu podatków zawiera załącznik nr 2.4. do informacji
 -inne informacje zawiera załącznik nr 2.5 do informacji
 -inne informacje zawiera załącznik nr 3 do informacji

Dodatkowe informacje i objaśnienia

Główny księgowy rok, miesiąc, dzień Kierownik jednostki

Dyrektor
DANUTA SKRZYPCZAK2024-02-04Główny Księgowy

Małgorzata Ludwiczak

Podpisano certyfikowanym podpisem
elektronicznym
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Szczegółowy zakres zmian wartości środków trwałych i wartości
niematerialnych i prawnych (poz. A.I i A.II.1. bilansu)

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

 sporządzony na dzień  31 grudnia 2023  r.

Samorządowe Przedszkole nr 4
ul. Wyzwolenia 24

64-000 Kościan

301620267

Numer identyfikacyjny REGON

9E122436E45F3D23

Załącznik nr 1.1.

Lp.
Nazwa grupy

rodzajowej składnika
aktywów według układu

w bilansie

Wartość
początkowa -

stan na
początek roku
obrotowego

aktualizacja przychody
(nabycie)

przemieszczenie
wewnętrzne

Ogółem
zwiększenie

wartości
początkowej

(4+5+6)

42 5 61 3 7

Zwiększenie wartości początkowej Zmniejszenie wartości początkowej

zbycie likwidacja inne

Ogółem
zmniejszenie

wartości
początkowej
(8+9+10)

Wartość
początkowa -

stan na koniec
roku

obrotowego
(3+7-11)

8 9 10 11 12

1.
Licencje i prawa autorskie
dotyczące oprogramowania
komputerowego

7 648,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 648,60

2. Pozostałe wartości
niematerialne i prawne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I. Wartości niematerialne i
prawne ogółem (poz. 1+2) 7 648,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 648,60

1.1. Grunty 21 289,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 289,73

1.1.1.

Grunty stanowiące własność
jednostki samorządu
terytorialnego, przekazane w
użytkowanie wieczyste innym
podmiotom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2. Budynki, lokale i obiekty
inżynierii lądowej i wodnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3. Urządzenia techniczne i
maszyny 6 286,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 286,56

1.4. Środki transportu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.5. Inne środki trwałe 238 465,36 0,00 57 346,05 0,00 57 346,05 0,00 0,00 0,00 0,00 295 811,41

II. Środki trwałe ogółem (od
1.1 do 1.5.) 266 041,65 0,00 57 346,05 0,00 57 346,05 0,00 0,00 0,00 0,00 323 387,70
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Lp.

Nazwa grupy
rodzajowej

składnika aktywów
według układu w

bilansie

Umorzenie-
stan na

początek
roku

obrotowego aktualizacja
amortyzacja

za rok
obrotowy

inne
zwiększenia

Ogółem
zwiększenie
umorzenia

(14+15+16)

14 15 1613 17

Zwiększenie umorzenia w ciągu roku
obrotowego

Zmniejszenie umorzenia w ciągu roku
obrotowego

z tytułu
zbycia

z tytułu
likwidacja

inne
zmniejszenia

Ogółem
zmniejszenia
umorzenia

(18+19+20)

Umorzenie -
stan na

koniec roku
obrotowego
(13+17-21)

18 19 20 21 22

Wartość netto składników
aktywów

stan na
koniec roku
obrotowego

(12-22)

stan na
początek

roku
obrotowego

(3-13)

23 24

1.
Licencje i prawa autorskie
dotyczące
oprogramowania
komputerowego

7 648,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 648,60 0,00 0,00

2. Pozostałe wartości
niematerialne i prawne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I.
Wartości niematerialne
i prawne ogółem (poz.
1+2)

7 648,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 648,60 0,00 0,00

1.1. Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 289,73 21 289,73

1.1.1. Grunty stanowiące
własność JST 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2. Budynki, lokale i obiekty
inżynierii lądowej i wodnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3. Urządzenia techniczne i
maszyny 6 286,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 286,56 0,00 0,00

1.4. Środki transportu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.5. Inne środki trwałe 236 171,85 0,00 58 206,05 0,00 58 206,05 0,00 0,00 0,00 0,00 294 377,90 2 293,51 1 433,51

II. Środki trwałe ogółem
(od 1.1 do 1.5) 242 458,41 0,00 58 206,05 0,00 58 206,05 0,00 0,00 0,00 0,00 300 664,46 23 583,24 22 723,24

Główny księgowy rok, miesiąc, dzień Kierownik jednostki

Dyrektor
DANUTA SKRZYPCZAK

Główny Księgowy
Małgorzata Ludwiczak 2024-02-04

z 2

2024-03-27

Podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym
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Aktualna wartość rynkowa środków trwałych,
w tym dóbr kultury

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

 sporządzony na dzień  31 grudnia 2023  r.

Samorządowe Przedszkole nr 4
ul. Wyzwolenia 24

64-000 Kościan

301620267

Numer identyfikacyjny REGON

A80F1BCE4F0C5AA5

Załącznik nr 1.2.

Wyszczególnienie:Lp. Stan na koniec roku obrotowego

Aktualna wartość rynkowa środków trwałych, w tym dóbr kultury - o ile
jednostka dysponuje takimi informacjami* 0,00

Grunty 0,001.

Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 0,002.

Urządzenia techniczne i maszyny 0,003.

Środki transportu 0,004.

Inne środki trwałe 0,005.

* Tutaj należy ujawnić różnicę między wartością rynkową, a ewidencyjną jeżeli takie informacje posiadam
Ta nota nie jest sprawdzalna z poz. Bilansu

Główny księgowy rok, miesiąc, dzień Kierownik jednostki

Dyrektor
DANUTA SKRZYPCZAK2024-02-04Główny Księgowy

Małgorzata Ludwiczak

Podpisano certyfikowanym
podpisem elektronicznym
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Podpisano certyfikowanym podpisem
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2024-03-27



Odpisy aktualizujące wartości aktywów
trwałych

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

 sporządzony na dzień  31 grudnia 2023  r.

Samorządowe Przedszkole nr 4
ul. Wyzwolenia 24

64-000 Kościan

301620267

Numer identyfikacyjny REGON

D617294426836283

Załącznik nr 1.3.

Lp.
Nazwa grupy rodzajowej

składnika aktywów według
układu w bilansie

Wartość
początkowa

aktywów - stan na
początek roku
obrotowego

Stan odpisów
aktualizujących na

początek roku
obrotowego

Zwiększenie
odpisów

aktualizujących w
ciągu roku

Zmniejszenie
odpisów

aktualizujących w
ciągu roku

42 5 61 3 7

Wartość końcowa -
stan na

koniec roku
obrotowego

(4+5-6)

Wartość końcowa
aktywów - stan na

koniec roku
obrotowego

(3-7)

8

1.
Długoterminowe aktywa
niefinansowe objęte
odpisami aktualizującymi

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.
Długoterminowe aktywa
finansowe objęte odpisami
aktualizującymi

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Główny księgowy rok, miesiąc, dzień Kierownik jednostki

Dyrektor
DANUTA SKRZYPCZAK2024-02-04Główny Księgowy

Małgorzata Ludwiczak

Podpisano certyfikowanym
podpisem elektronicznym

Strona: 1

2024-03-27

z 1

Podpisano certyfikowanym podpisem
elektronicznym

2024-03-27



Wartość gruntów użytkowanych wieczyście

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

 sporządzony na dzień  31 grudnia 2023  r.

Samorządowe Przedszkole nr 4
ul. Wyzwolenia 24

64-000 Kościan

301620267

Numer identyfikacyjny REGON

77192A0C565B3113

Załącznik nr 1.4.

Lp.

Wyszczególnienie gruntów
użytkowanych wieczyście - dane

oprócz wartości powinny
uwzględniać informacje
identyfikujące grunt, tj.

lokalizacja, numer działki i
powierzchnia)

Wyszczególnienie
- jednostka miary

Wartość gruntów
użytkowanych
wieczyście na
początek roku
obrotowego zwiększenia zmniejszenia

Stan wartości
gruntów

użytkowanych
wieczyście na koniec

roku obrotowego
(4+5-6)

42 5 61 3 7

Zmiany stanu w trakcie roku
obrotowego

Razem (zł):

Razem (m2):

Prawo wieczystego użytkowania gruntów jest wykazywane w ewidencji bilansowej i prezentuje się je w aktywach bilansu. Wartość
gruntów, na które ustanowiono prawo wieczystego użytkowania gruntów, ujmuje się w ewidencji pozabilansowej. Dane dotyczące
wartości gruntów oddanych w wieczyste użytkowanie mogą być ustalone na podstawie dokumentów potwierdzających ustanowienie
prawa wieczystego użytkowania lub na podstawie własnego szacunku.

Główny księgowy rok, miesiąc, dzień Kierownik jednostki

Dyrektor
DANUTA SKRZYPCZAK2024-02-04Główny Księgowy

Małgorzata Ludwiczak

Podpisano certyfikowanym
podpisem elektronicznym

Strona: 1

2024-03-27

z 1

Podpisano certyfikowanym podpisem
elektronicznym

2024-03-27



Wartość nieamortyzowanych lub
nieumarzanych przez jednostkę środków
trwałych, używanych na podstawie umów

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

 sporządzony na dzień  31 grudnia 2023  r.

Samorządowe Przedszkole nr 4
ul. Wyzwolenia 24

64-000 Kościan

301620267

Numer identyfikacyjny REGON

9115CBDEE87376E3

Załącznik nr 1.5.

1 2 3 4 5 6

Stan na koniec roku
obrotowego

(3+4-5)

Zmiany stanu w trakcie roku obrotowego

zmniejszeniazwiększenia

Stan na początek
roku obrotowego

Wyszczególnienie nieamortyzowanych
lub nieumarzanych przez jednostkę
środków trwałych, używanych na

podstawie umów najmu, dzierżawy i
innych umów, w tym z tytułu umów

leasingu (wg. grup KŚT)

Lp.

1 "0" Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00

2 "1" Budynki i lokale oraz spółdzielcze
prawo do lokalu użytkowego 0,00 0,00 0,00 0,00

3 "2" Obiekty inżynierii lądowej i wodnej 0,00 0,00 0,00 0,00

4 "3" Kotły i maszyny energetyczne 0,00 0,00 0,00 0,00

5 "4" Maszyny, urządzenia i aparaty
ogólnego zastosowania 0,00 0,00 0,00 0,00

6 "5" Maszyny, urządzenia i aparaty
specjalistyczne 0,00 0,00 0,00 0,00

7 "6" Urządzenia techniczne 0,00 0,00 0,00 0,00

8 "7" Środki transportu 0,00 0,00 0,00 0,00

9 "8" Narzędzia, przyrządy, ruchomości i
wyposażenie 0,00 0,00 0,00 0,00

10 "9" Inwentarz żywy 0,00 0,00 0,00 0,00

Wartość środków trwałych może wynikać z zawartych umów lub z polis ubezpieczeniowych albo w przypadku braku danych w tym
zakresie - może zostać ustalona szacunkowo przez jednostkę we własnym zakresie. Dane do wypełnienia tej tabeli powinny
wynikać z ewidencji pozabilansowej

Główny księgowy rok, miesiąc, dzień Kierownik jednostki

Dyrektor
DANUTA SKRZYPCZAK2024-02-04Główny Księgowy

Małgorzata Ludwiczak

Podpisano certyfikowanym
podpisem elektronicznym

Strona: 1

2024-03-27

z 1

Podpisano certyfikowanym podpisem
elektronicznym

2024-03-27



Wartość posiadanych papierów
wartościowych, w tym akcji i udziałów oraz

dłużnych papierów wartościowych

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

 sporządzony na dzień  31 grudnia 2023  r.

Samorządowe Przedszkole nr 4
ul. Wyzwolenia 24

64-000 Kościan

301620267

Numer identyfikacyjny REGON

364E12E4F34FC395

Załącznik nr 1.6.

Lp.
Wyszczególnienie papierów

wartościowych z podziałem na
ich rodzaje i kontrahentów

Ilość Wartość Ilość Wartość

Stan na koniec roku
obrotowego

42 5 61 3 7

Stan na początek roku
obrotowego

Zmiany stanu w trakcie roku
obrotowego (zwiększenie ze

znakiem plus, zmniejszenie ze
znakiem minus)

Ilość (3+5) Wartość (4+6)

8

I Akcje

II Udziały

III Dłużne papiery wartościowe

Razem

Główny księgowy rok, miesiąc, dzień Kierownik jednostki

Dyrektor
DANUTA SKRZYPCZAK2024-02-04Główny Księgowy

Małgorzata Ludwiczak

Podpisano certyfikowanym
podpisem elektronicznym

Strona: 1

2024-03-27

z 1

Podpisano certyfikowanym podpisem
elektronicznym

2024-03-27



Odpisy aktualizujące wartość należności

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

 sporządzony na dzień  31 grudnia 2023  r.

Samorządowe Przedszkole nr 4
ul. Wyzwolenia 24

64-000 Kościan

301620267

Numer identyfikacyjny REGON

61CBEAB7BB9E1F72

Załącznik nr 1.7.

Lp. Wyszczególnienie wg grup
należności

Stan odpisów
aktualizujących

na początek roku
obrotowego

zwiększenia
(ze znakiem plus)

wykorzystanie (ze
znakiem minus)

uznanie
za zbędne

(ze znakiem
minus)

Stan odpisów
aktualizujących
na koniec roku

obrotowego
(3+4-5-6)

42 5 61 3 7

Zmiany stanu odpisów w ciągu roku obrotowego

Ogółem:

Jako zwiększenia stanu odpisów podaje się odpisy dokonane w ciągu roku, zaliczone odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych
lub kosztów finansowych - w zależności od rodzaju należności, od których dokonano odpisów aktualizujących, albo podwyższające
wartość należności - np. w przypadku zasądzenia odsetek od należności już objętych odpisami (art. 35b ust 1 pkt 4 ustawy o
rachunkowości).
W kolumnie dotyczącej wykorzystania odpisów podaje się należności odpisane w ciężar dokonanych uprzednio odpisów z tytułu ich
aktualizacji. Natomiast w kolumnie informującej o uznaniu odpisów za zbędne (rozwiązaniu) podaje się odpisy, których wartość
odniesiono na pozostałe przychody operacyjne albo przychody finansowe - w zależności od rodzaju należności, których odpisy dotyczyły.

Główny księgowy rok, miesiąc, dzień Kierownik jednostki

Dyrektor
DANUTA SKRZYPCZAK2024-02-04Główny Księgowy

Małgorzata Ludwiczak

Podpisano certyfikowanym
podpisem elektronicznym

Strona: 1

2024-03-27

z 1

Podpisano certyfikowanym podpisem
elektronicznym

2024-03-27



Dane o stanie rezerw

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

 sporządzony na dzień  31 grudnia 2023  r.

Samorządowe Przedszkole nr 4
ul. Wyzwolenia 24

64-000 Kościan

301620267

Numer identyfikacyjny REGON

B0BB4AC1252858F8

Załącznik nr 1.8.

Lp. Wyszczególnienie rezerw według celu ich
utworzenia

Stan rezerw na początek
roku obrotowego zwiększenia (ze znakiem

plus)
wykorzystanie (ze znakiem

minus)
uznanie rezerw  za zbędne

(ze znakiem minus)

Stan rezerw na koniec roku
obrotowego(3+4+5+6)

Zmiany stanu rezerw w ciągu roku obrotowego

21 4 5 63 7

Zgodne z ewidencją na koncie 840 "Rezerwy i rozliczenia międzyokresowe przychodów"

Ogółem:

Główny księgowy rok, miesiąc, dzień Kierownik jednostki

Dyrektor
DANUTA SKRZYPCZAK

Główny Księgowy
Małgorzata Ludwiczak 2024-02-04

z 1

2024-03-27

Podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym

Strona: 1

Podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym

2024-03-27



Zobowiązania długoterminowe o pozostałym
od dnia bilansowego, przewidywanym umową
lub wynikającym z innego tytułu prawnego,

okresie spłaty

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

 sporządzony na dzień  31 grudnia 2023  r.

Samorządowe Przedszkole nr 4
ul. Wyzwolenia 24

64-000 Kościan

301620267

Numer identyfikacyjny REGON

D76C40516AC76418

Załącznik nr 1.9.

Lp. Zobowiązania długoterminowe, w tym: stan na początek roku obrotowego Stan na koniec roku obrotowego

21 3 4

Zobowiązania długoterminowe o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową lub wynikającym z innego tytułu prawnego,
okresie spłaty

1. Powyżej 1 roku do 3 lat 0,00 0,00

2. Powyżej 3 do 5 lat 0,00 0,00

3. Powyżej 5 lat 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00

Lp. Zobowiązania finansowe, w tym: stan na początek roku obrotowego Stan na koniec roku obrotowego

21 3 4

Zobowiązania finansowe o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową lub wynikającym z innego tytułu prawnego, okresie
spłaty

1. zobowiązania krótkoterminowe (do 12 miesięcy), w
tym: 0,00 0,00

1.1. z tytułu kredytów 0,00 0,00

1.2. z tytułu obligacji 0,00 0,00

1.3. z tytułu pożyczek 0,00 0,00

2. zobowiązania długoterminowe (powyżej 12
miesięcy), w tym: 0,00 0,00

2.1. z tytułu kredytów 0,00 0,00

2.2. z tytułu obligacji 0,00 0,00

2.3. z tytułu pożyczek 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00

Główny księgowy rok, miesiąc, dzień Kierownik jednostki

Dyrektor
DANUTA SKRZYPCZAK2024-02-04Główny Księgowy

Małgorzata Ludwiczak

Podpisano certyfikowanym
podpisem elektronicznym

Strona: 1

2024-03-27

z 1

Podpisano certyfikowanym podpisem
elektronicznym

2024-03-27



Kwota zobowiązań w sytuacji gdy jednostka
kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z

przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a według przepisów o

rachunkowości byłby to leasing finansowy lub
zwrotny z podziałem na kwotę zobowiązań z

tytułu leasingu finansowego lub leasingu
zwrotnego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

 sporządzony na dzień  31 grudnia 2023  r.

Samorządowe Przedszkole nr 4
ul. Wyzwolenia 24

64-000 Kościan

301620267

Numer identyfikacyjny REGON

47EFB6154AF54767

Załącznik nr 1.10.

Lp. Rodzaj zobowiązań stan na początek roku
obrotowego

Stan na koniec roku
obrotowego

21 3 6

zmiany w trakcie roku obrotowego

zwiększenia zmniejszenia

4 5

1. zobowiązania krótkoterminowe,
w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

2. leasing finansowy 0,00 0,00 0,00 0,00

3. leasing zwrotny 0,00 0,00 0,00 0,00

4. zobowiązania długoterminowe, w
tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

5. leasing finansowy 0,00 0,00 0,00 0,00

6. leasing zwrotny 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00 0,00 0,00

Główny księgowy rok, miesiąc, dzień Kierownik jednostki

Dyrektor
DANUTA SKRZYPCZAK2024-02-04Główny Księgowy

Małgorzata Ludwiczak

Podpisano certyfikowanym
podpisem elektronicznym

Strona: 1

2024-03-27

z 1

Podpisano certyfikowanym podpisem
elektronicznym

2024-03-27



 sporządzony na dzień  31 grudnia 2023  r.

Samorządowe Przedszkole nr 4
ul. Wyzwolenia 24

64-000 Kościan

301620267

Numer identyfikacyjny REGON

61AF7C71CF5D4322

Załącznik nr 1.11.
Kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze

wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń*

Lp. Forma zabezpieczenia
Kwota

zobowiązania

Stan zobowiązań na koniec roku obrotowego

21 3 6

Stan zobowiązań na początek roku obrotowego

Kwota
zabezpieczenia, w

tym:
na aktywach

trwałych

4 5

na aktywach
obrotowych

Kwota
zobowiązania

Kwota
zabezpieczenia, w

tym:
na aktywach

trwałych
na aktywach
obrotowych

87 9 10

1. hipoteka, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1a. hipoteka kaucyjna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1b. hipoteka przymusowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. zastaw, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2a. zastaw rejestrowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2b. zastaw skarbowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. przewłaszczenie na
zabezpieczenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. weksle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* Dotyczy ewidencji bilansowej i konta 139 - nie da się tego wprost sprawdzić z bilansem

Główny księgowy rok, miesiąc, dzień Kierownik jednostki

Dyrektor
DANUTA SKRZYPCZAK

Główny Księgowy
Małgorzata Ludwiczak 2024-02-04

z 1

2024-03-27

Podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym

Strona: 1

Podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym

2024-03-27



Łączna kwota zobowiązań warunkowych, w
tym udzielonych przez jednostkę gwarancji i
poręczeń, także wekslowych, niewykazanych

w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań
zabezpieczonych na majątku jednostki oraz

charakteru i formy tych zabezpieczeń

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

 sporządzony na dzień  31 grudnia 2023  r.

Samorządowe Przedszkole nr 4
ul. Wyzwolenia 24

64-000 Kościan

301620267

Numer identyfikacyjny REGON

60831AD6A5C4A695

Załącznik nr 1.12.

Lp. Zobowiązania warunkowe Stan na początek roku obrotowego Stan na koniec roku obrotowego

21 3 4

1 sprawy sporne, których prawdopobobieństwo wyroku
niekorzystnego dla GMK jest mniejsze niż 50% 0,00 0,00

2
rozliczenia budynków prywatnych (salda budynków
stanowiace własność prywatną, którymi zarządza ZBK na
podstawie przepisów KC - art. 752-757)

0,00 0,00

3 opłaty z tytułu wycinki drzew i krzewów 0,00 0,00

4 udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00

Dane mają być zgodne z ewidencją pozabilansową

Główny księgowy rok, miesiąc, dzień Kierownik jednostki

Dyrektor
DANUTA SKRZYPCZAK2024-02-04Główny Księgowy

Małgorzata Ludwiczak

Podpisano certyfikowanym
podpisem elektronicznym

Strona: 1

2024-03-27

z 1

Podpisano certyfikowanym podpisem
elektronicznym

2024-03-27



Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych
rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę

czynnych rozliczeń międzyokresowych
kosztów stanowiących różnice między
wartością otrzymanych finansowych

składników aktywów, a zobowiązaniem
zapłaty za nie

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

 sporządzony na dzień  31 grudnia 2023  r.

Samorządowe Przedszkole nr 4
ul. Wyzwolenia 24

64-000 Kościan

301620267

Numer identyfikacyjny REGON

21009BCC74D1F522

Załącznik nr 1.13.

Lp. Rozliczenia międzyokresowe czynne Stan na początek roku obrotowego Stan na koniec roku obrotowego

21 3 4

Rozliczenia międzyokresowe* (czynne)

1 dyskonto od wyemitowanych obligacji 0,00 0,00

2 koszty mediów 0,00 0,00

3 ubezpieczenia majątkowe (polisy) 0,00 0,00

4 prenumeraty 0,00 0,00

5 najem lokali cały rok 0,00 0,00

6 abonament postojowy 0,00 0,00

7
koszty stanowiących różnice między wartością otrzymanych
finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za
nie (art.. 39 ust. 4 UoR)

0,00 0,00

Razem:

* Kwoty mają być zgodne z kwotami wykazanymi w Bilansie w aktywach poz. B.IV

0,00 0,00

Lp. Rozliczenia międzyokresowe przychodów Stan na początek roku obrotowego Stan na koniec roku obrotowego

21 3 4

Rozliczenia międzyokresowe* (bierne)

1 aktywa przeznaczone na usługi w ramach partnerstwa 0,00 0,00

2 środki własne przeznaczone na inwestycje w ZCK 0,00 0,00

3 opłaty za zajęcie pasa drogowego 0,00 0,00

4 porozumienia remontowe (ZBK) 0,00 0,00

5 koszty wykonania niezakończonych umów o usługi (w
tym budowlane) 0,00 0,00

Razem:

* kwota ma być zgodna z kwotami wykazanymi w Bilansie w poz. Pasywa D.IV.
**w przypadku posiadania umowy w ramach PPP należy dodatkowo podać:
1. charakter (rodzaj i zakres) zobowiązań wynikających z umowy w każdym roku jej obowiązywania,
2. kwota zobowiązań wynikających z umowy wpływających na poziom państwowego długu publicznego oraz deficyt sektora finansów publicznych,
3. łączna kwota planowanych i wykonanych wydatków w poszczególnych latach realizacji umowy,
4. rodzaj i wielkości wkładu własnego oraz zasady jego przekazania stronie prywatnej,
5. wyniki okresowej kontroli przeprowadzanej przez stronę publiczną

0,00 0,00

Strona: 1 z 2



Główny księgowy rok, miesiąc, dzień Kierownik jednostki

Dyrektor
DANUTA SKRZYPCZAK2024-02-04Główny Księgowy

Małgorzata Ludwiczak

Podpisano certyfikowanym
podpisem elektronicznym

Strona: 2

2024-03-27

z 2

Podpisano certyfikowanym podpisem
elektronicznym

2024-03-27



Poręczenia i gwarancje niewykazane w
bilansie

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

 sporządzony na dzień  31 grudnia 2023  r.

Samorządowe Przedszkole nr 4
ul. Wyzwolenia 24

64-000 Kościan

301620267

Numer identyfikacyjny REGON

A6C24A21A5AF6278

Załącznik nr 1.14.

Lp. Łączna kwota otrzymanych przez jednostkę gwarancji i
poręczeń niewykazanych w bilansie wg rodzajów Stan na początek roku obrotowego Stan na koniec roku obrotowego

21 3 4

Gwarancje i poręczenia

zabezpieczenie należytego wykonania umów, w tym: 0,00 0,00

1. gwarancje bankowe 0,00 0,00

2. gwarancje ubezpieczeniowe 0,00 0,00

3. poręczenia otrzymane od od osób trzecich 0,00 0,00

Inne gwarancje i poręczenia

0,00 0,00Razem:

Główny księgowy rok, miesiąc, dzień Kierownik jednostki

Dyrektor
DANUTA SKRZYPCZAK2024-02-04Główny Księgowy

Małgorzata Ludwiczak

Podpisano certyfikowanym
podpisem elektronicznym

Strona: 1

2024-03-27

z 1

Podpisano certyfikowanym podpisem
elektronicznym

2024-03-27



Kwota wypłaconych środków pieniężnych na
świadczenia pracownicze

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

 sporządzony na dzień  31 grudnia 2023  r.

Samorządowe Przedszkole nr 4
ul. Wyzwolenia 24

64-000 Kościan

301620267

Numer identyfikacyjny REGON

6030873148142738

Załącznik nr 1.15.

Lp. Wartość świadczeń pracowniczych wypłaconych w trakcie roku obrotowego
z podziałem na: Stan na koniec roku obrotowego

21 3

1. Wynagrodzenia z tytułu zatrudnienia wraz ze składkami 1 664 480,87

2. Nagrody jubileuszowe 20 346,55

3. Odprawy emerytalne i rentowe 19 866,90

4. Świadczenia urlopowe 19 718,91

5. Inne świadczenia pracownicze 54 495,32

Ogółem 1 778 908,55

Główny księgowy rok, miesiąc, dzień Kierownik jednostki

Dyrektor
DANUTA SKRZYPCZAK2024-02-04Główny Księgowy

Małgorzata Ludwiczak

Podpisano certyfikowanym
podpisem elektronicznym

Strona: 1

2024-03-27

z 1

Podpisano certyfikowanym podpisem
elektronicznym

2024-03-27



Dodatkowe informacje i objaśnienia

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

 sporządzony na dzień  31 grudnia 2023  r.

Samorządowe Przedszkole nr 4
ul. Wyzwolenia 24

64-000 Kościan

301620267

Numer identyfikacyjny REGON

BB1E346800F9DA13

Załącznik nr 1.16.

inne informacje

Główny księgowy rok, miesiąc, dzień Kierownik jednostki

Dyrektor
DANUTA SKRZYPCZAK2024-02-04Główny Księgowy

Małgorzata Ludwiczak

Podpisano certyfikowanym podpisem
elektronicznym

Strona: 1

2024-03-27

z 1

Podpisano certyfikowanym podpisem
elektronicznym

2024-03-27



Odpisy aktualizujące wartość zapasów

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

 sporządzony na dzień  31 grudnia 2023  r.

Samorządowe Przedszkole nr 4
ul. Wyzwolenia 24

64-000 Kościan

301620267

Numer identyfikacyjny REGON

1A0A41FCACB82A31

Załącznik nr 2.1.

Lp. Wyszczególnienie według
rodzaju zapasów

Stan odpisów
aktualizujących na

początek roku
obrotowego

Stan odpisów
aktualizujących  na

koniec roku
obrotowego
(3+4+5+6)

21 3 7

Zmiany stanu odpisów aktualizujących w ciągu roku
obrotowego

zwiększenia (ze
znakiem plus)

uznanie odpisów
za zbędne (ze

znakiem minus)
4 5

wykorzystanie (ze
znakiem minus)

6

Ogółem:

Główny księgowy rok, miesiąc, dzień Kierownik jednostki

Dyrektor
DANUTA SKRZYPCZAK2024-02-04Główny Księgowy

Małgorzata Ludwiczak

Podpisano certyfikowanym
podpisem elektronicznym

Strona: 1

2024-03-27

z 1

Podpisano certyfikowanym podpisem
elektronicznym

2024-03-27



Koszt wytworzenia środków trwałych w
budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe,
które powiększyły koszt wytworzenia środków

trwałych w budowie w roku obrotowym

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

 sporządzony na dzień  31 grudnia 2023  r.

Samorządowe Przedszkole nr 4
ul. Wyzwolenia 24

64-000 Kościan

301620267

Numer identyfikacyjny REGON

8401F071B1AA09B4

Załącznik nr 2.2.

Lp.
Wyszczególnienie środków trwałych w
budowie realizowanych we własnym

zakresie

Różnice kursowe

21 3 4 5

Odsetki
Ogółem

W tym:

Koszty poniesione w ciągu roku na budowę środków trwałych w budowie

Ogółem:

Główny księgowy rok, miesiąc, dzień Kierownik jednostki

Dyrektor
DANUTA SKRZYPCZAK2024-02-04Główny Księgowy

Małgorzata Ludwiczak

Podpisano certyfikowanym
podpisem elektronicznym

Strona: 1

2024-03-27

z 1

Podpisano certyfikowanym podpisem
elektronicznym

2024-03-27



Kwota i chrakter poszczególnych pozycji
przychodów i kosztów o nadzwyczajnej

wartości lub które wystąpiły incydentalnie

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

 sporządzony na dzień  31 grudnia 2023  r.

Samorządowe Przedszkole nr 4
ul. Wyzwolenia 24

64-000 Kościan

301620267

Numer identyfikacyjny REGON

712472A874E18782

Załącznik nr 2.3.

Przychody z tytułu

2

rok poprzedzający

3

rok badany

4

Lp.

1

Razem:

Koszty z tytułu

2

rok poprzedzający

3

rok badany

4

Lp.

1

Razem:

Główny księgowy rok, miesiąc, dzień Kierownik jednostki

Dyrektor
DANUTA SKRZYPCZAK2024-02-04Główny Księgowy

Małgorzata Ludwiczak

Podpisano certyfikowanym
podpisem elektronicznym

Strona: 1

2024-03-27

z 1

Podpisano certyfikowanym podpisem
elektronicznym

2024-03-27



Informacje o kwocie należności z tytułu
podatków

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

 sporządzony na dzień  31 grudnia 2023  r.

Samorządowe Przedszkole nr 4
ul. Wyzwolenia 24

64-000 Kościan

301620267

Numer identyfikacyjny REGON

D381D69C58C6AD54

Załącznik nr 2.4.

21 3

Informacje o kwocie należności z tytułu podatków
realizowanych przez organy podatkowe podległe ministrowi

właściwemu do spraw finansów publicznych wykazywanych w
sprawozdaniu z wykonania planu dochodów budżetowych 0,00

stan na początek roku obrotowego

0,00

Stan na koniec roku obrotowego

Główny księgowy rok, miesiąc, dzień Kierownik jednostki

Dyrektor
DANUTA SKRZYPCZAK2024-02-04Główny Księgowy

Małgorzata Ludwiczak

Podpisano certyfikowanym
podpisem elektronicznym

Strona: 1

2024-03-27

z 1

Podpisano certyfikowanym podpisem
elektronicznym

2024-03-27



Dodatkowe informacje i objaśnienia

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

 sporządzony na dzień  31 grudnia 2023  r.

Samorządowe Przedszkole nr 4
ul. Wyzwolenia 24

64-000 Kościan

301620267

Numer identyfikacyjny REGON

3111D8D672A110A3

Załącznik nr 2.5.

inne informacje

Główny księgowy rok, miesiąc, dzień Kierownik jednostki

Dyrektor
DANUTA SKRZYPCZAK2024-02-04Główny Księgowy

Małgorzata Ludwiczak

Podpisano certyfikowanym podpisem
elektronicznym

Strona: 1

2024-03-27

z 1

Podpisano certyfikowanym podpisem
elektronicznym

2024-03-27



Dodatkowe informacje i objaśnienia

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

 sporządzony na dzień  31 grudnia 2023  r.

Samorządowe Przedszkole nr 4
ul. Wyzwolenia 24

64-000 Kościan

301620267

Numer identyfikacyjny REGON

3114EE6392ED2963

Załącznik nr 3

inne informacje

Główny księgowy rok, miesiąc, dzień Kierownik jednostki

Dyrektor
DANUTA SKRZYPCZAK2024-02-04Główny Księgowy

Małgorzata Ludwiczak

Podpisano certyfikowanym podpisem
elektronicznym

Strona: 1

2024-03-27

z 1

Podpisano certyfikowanym podpisem
elektronicznym

2024-03-27


